

Everest Invest ApS

Exnersvej 3
2930 Klampenborg
CVR nr. 34 70 51 19

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 17-09-2012

Direktion

Jesper Henning Jensen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, industri, service og finansiering.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.208.774.

Egenkapitalen udgør kr. 1.473.793.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2014
BRUTTORESULTAT	-53.173	-10.510
Resultat af datter- og associerede virksomheder	1.350.000	200.000
Finansielle omkostninger	<u>-88.053</u>	<u>-88.056</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.208.774	101.434
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>1.208.774</u></u>	<u><u>101.434</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat	1.208.774	51.534
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>49.900</u>
Disponeret i alt	<u><u>1.208.774</u></u>	<u><u>101.434</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Kapitalandele i associerede virksomheder	225.000	225.000
Andre værdipapirer	<u>2.661.327</u>	<u>2.661.326</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.886.327</u>	<u>2.886.326</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>2.886.327</u>	<u>2.886.326</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.350.000	200.000
Øvrige tilgodehavender	<u>67.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.417.500</u>	<u>200.000</u>
Likvide beholdninger	<u>46.118</u>	<u>193.710</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.463.618</u>	<u>393.710</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.349.945</u>	<u>3.280.036</u>

Balance pr. 31. december 2015

	PASSIVER	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.393.793	185.019
Udbytte		0	49.900
EGENKAPITAL I ALT	1	1.473.793	314.919
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gældsbreve		2.869.902	2.958.867
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.869.902	2.958.867
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.250	6.250
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		2.876.152	2.965.117
PASSIVER I ALT		4.349.945	3.280.036
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	185.019	0	1.208.774	1.393.793
Forslag til udbytte for regnskabsåret	49.900	-49.900	0	0
I alt	<u>314.919</u>	<u>-49.900</u>	<u>1.208.774</u>	<u>1.473.793</u>
				2014
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 80.000 stk. á nominelt kr. 1			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Henning Westenberg Jensen

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-750680031576

IP: 90.193.241.203

20-06-2016 kl. 18:18:39 UTC

NEM ID 

Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

20-06-2016 kl. 19:05:45 UTC

NEM ID 

Jesper Henning Westenberg Jensen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-750680031576

IP: 90.193.241.203

20-06-2016 kl. 21:15:35 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N65C4-7XIAW-M0Y4Z-T26CC-BUBPT-M504K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>